Numer sprawy: BZP/ 888/14 Grudzigdz, dnia 27.06.2014r.
OdpowiedZz na zapytania

Dotyczy: postepowania przetargowego na: Udzielenie 1 obstuga bankowa kredytu
w wysokos$ci 2 000 000,00 PLN na okres 5 lat z przeznaczeniem na sfinansowanie zadania
inwestycyjnego Spotki: budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego nr 14
z infrastrukturg techniczng na OM/Nowe Tarpno przy ul. Stachury w Grudzigdzu

W zwigzku z otrzymanym w dniu 25.06.2014r., zapytaniem do SIWZ w sprawie
postepowania  przetargowego na: Udzielenie 1  obsluga bankowa  kredytu
w wysokosci 2 000 000,00 PLN na okres 5 lat z przeznaczeniem na sfinansowanie zadania
inwestycyjnego Spdtki: budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego nr 14
z infrastruktura techniczng na OM/Nowe Tarpno przy ul. Stachury w Grudzigdzu,
Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust.] ustawy Prawo zamdwien publicznych informuje, co
nastepuje:

Pytania Wykonawcy

W nawigzaniu do ogloszonego przez Panstwa Przetargu prosimy o przestanie pocztg lub
udostepnienie na  stronie  internetowej  nastgpujgcych  informacji, odpowiedzi
i dokumentéw (niezbednych w ocenie Banku do oceny transakeji i zdolnosci kredytowe;):

I Pytanie Wykonawcy
Kosztorys inwestycji,

Odpowiedz Zamawiajacego
Zamawiajacy przedklada zestawienie wartosci poszczegolnych robdt w branzach budynku
mieszkalnego wielorodzinnego Nr 14 przy ul. Stachury. Warto$¢ 2 920 515,79 zt netto.

2 Pytanie Wykonawcy
Harmonogram rzeczowo — finansowy inwestycji,

OdpowiedZ Zamawiajacego

Zamawiajacy przedklada Harmonogram rzeczowo — finansowy realizacji robot inwestycji
,Budowa budynku mieszkalnego nr 14 z infrastrukturg techniczng przy ul. Stachury
w Grudziagdzu”

3 Pytanie Wykonawcy
Informacje¢ o wyborze wykonawcy,

OdpowiedZz Zamawiajacego

Zamawiajacy informuje, ze w wyniku przeprowadzonego post¢powania przetargowego
zgodnie z ustawg z dnia 29.01.2004r. Prawo zamodwien publicznych — wybrano
najkorzystniejszg oferte firmy:

Przedsiebiorstwo ,,.SOLGRUD” Sp. z 0.0.

ul. Olchowa 4, 86 - 300 Grudziadz

cena wybranej oferty: 3 182 429,65 zt brutto




4 Pytanie Wykonawcy
Czy wniosek Zamawiajacego na uruchomienie transzy kredytu bedzie zawiera¢ faktury
dotyczgce inwestycji?

OdpowiedZ Zamawiajacego
Whniosek Zamawiajacego na uruchomienie transzy kredytu moze zawiera¢ kopie faktury,
ktorej ptatnos¢ bedzie realizowana.

S. Pytanie Wykonawcy
Umowe spotki

OdpowiedZ Zamawiajacego
Zamawiajacy moze udostepni¢c Wykonawcy umowe Spotki do wgladu w siedzibie Spétki
przy ul. Mickiewicza 23 w Grudzigdzu Dzial Zamowien Publicznych tel. 56 45- 120 -34.

6. Pytanie Wykonawcy
Sprawozdanie finansowe za 2012 1 2013r. wraz z opinig i raportem bieglego rewidenta, FO1za
[ kw.2014r., prognozy finansowe na okres kredytowania,

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy moze udostepni¢ Wykonawey Sprawozdanie finansowe za 2012 i 2013r. wraz
Z opinig i raportem bieglego rewidenta, FOlza I kw.2014r., prognozy finansowe na okres
kredytowania, do wglgdu w siedzibie Spotki przy ul. Mickiewicza 23 w Grudzigdzu Dzial
Zamoéwien Publicznych tel. 56 45- 120 -34 lub przestaé na wskazany adres e-mailowy.

7. Pytanie Wykonawcy
Kto jest wlascicielem gruntu na ktérym ma by¢ budowany budynek?

Odpowiedz Zamawiajacego
Wiascicielem gruntu jest Zamawiajacy (Ksigega wieczysta nr TO1U/00037672/0).

8. Pytanie Wykonawcy
Kto bedzie wihascicielem budynku po zakonczeniu budowy?

Odpowiedz Zamawiajacego
Wiascicielem budynku po zakoniczeniu budowy bedzie Zamawiajacy.

9. Pytanie Wykonawcy
Czy przewidywane jest jako zabezpieczenie transakciji ( oprécz hipoteki) weksel in blanco z
deklaracja wekslowg i o§wiadczenie o poddaniu si¢ egzekucji?

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie dodatkowego zabezpieczenia kredytu w formie weksla
wlasnego in blanco wraz z deklaracjg wekslowa oraz zlozenie o$wiadczenia o poddaniu sig
egzekucji pod warunkiem wpisania w deklaracji wekslowej, ze weksel moze by¢ wypekiony
do kwoty nie przekraczajacej 150% wartosci udzielonego kredytu oraz zapisania formuty ,,nie
na zlecenie” co uniemozliwia indosowanie weksla.




10i 11 Pytanie Wykonawcy
Czy przed podpisaniem Umowy kredytowej udostepnione zostang zaswiadczenia z US i ZUS

potwierdzajace brak zaleglo$ci?
Czy potwierdzaja Panstwo brak zaleglosci wobec US 1 ZUS?

Odpowiedz Zamawiajacego
Zamawiajacy przedklada aktualne zaswiadczenie o niezaleganiu w podatkach wystawione

przez Urzad Skarbowy oraz zaswiadczenie o niezaleganiu w oplacaniu sktadek ZUS.

W zalgczeniu:
1. Zestawienie wartosci poszczegélnych robot w branzach budynku mieszkalnego

wielorodzinnego Nr 14 przy ul. Stachury.

2. Harmonogram rzeczowo — finansowy realizacji robot inwestycji ,,Budowa budynku
mieszkalnego nr 14 z infrastrukturg techniczng przy ul. Stachury w Grudzigdzu™

3. Aktualne zaswiadczenie o niezaleganiu w podatkach wystawione przez Urzad

Skarbowy
4. Aktualne zaswiadczenie o niezaleganiu w optacaniu sktadek ZUS.
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